Phiên bản năm Reiwa 6 (năm 2024)

Dành cho những người đã vay các khoản vay

liên quan đến quỹ phúc lợi sinh hoạt và

khoản vay đặc biệt hỗ trợ COVID-19

<Nơi liên hệ>

Phòng Hỗ trợ sinh hoạt, Hội đồng phúc lợi xã hội của tỉnh Fukushima

Điện thoại: 024-523-1250 (Ngày thường: 9:00 sáng ~ 5:00 chiều)

[Về thông báo kết quả của đơn xin miễn hoàn trả]

1. Nếu bạn đã nộp đơn trước thời hạn nộp đơn, chúng tôi sẽ thông báo

kết quả bằng văn bản vào khoảng trước tháng 11 năm Reiwa 6 (năm

2024).

*1 Có thể mất vài ngày kể từ thời điểm nộp đơn, vui lòng chờ

cho đến khi nhận được giấy thông báo kết quả. Chúng tôi

không thể trả lời các thắc mắc qua điện thoại.

*2 Nếu bạn nộp đơn sau ngày 30 tháng 8, thông báo về kết quả

sẽ được gửi đến muộn, mong bạn thông cảm.

2.